Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLUEE
oTyeTa 06 A,OroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

69 YrO Mopo3osa E.B.
70 4YMO Mopososa E.B.
- 000 "O3K ABI™
AM/2024

72 4YMO Mopo3osa E.B.
73/M-2024 000 "O3K ABI'"

74 4YMO Mopo3osa E.B.
75 000 "03K ABI™
AM/2024

76 4YMnO Mopososa E.B.
77 4ro Mopo3osa E.B.
78 4YMnO Mopososa E.B.
79 4ro Mopo3osa E.B.
80-1/2024 000 "O3K ABI'"
80-2/2024 000 "O3K ABI™"
80-3/2024 000 "O3K ABI'"

81 4YMO Mopososa E.B.
82 4rO Mopo3osa E.B.
83-

AM/2024 000 "O3K ABI"
84-1/2024 000 "O3K ABI™"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

11.10.2024

18.10.2024

30.10.2024

20.10.2024

01.11.2024

02.11.2024

16.10.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

CBepeHusa
Mopo3oBa EneHa BanepbesHa
001707

04.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

XKWUJION LOM 1 3eMeJibHbIA YHacToK

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

3eMesibHbIN Yy4acToK

XKWUJION LOM 1 3eMeJibHbIA yHacToK

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

XKUJION [IOM U 3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUI0N OOM U 3eMeJIbHbIA yHacToK

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



84-2/2024

85

86

87

88

89

90

91-M/2024

92-M/2024

93

94

95

96

82-A

83-A

000 "O3K ABI'"

4YMO Mopo3osa E.B.

YrO Mopo3osa E.B.

4YMNO Mopo3osa E.B.

YrO Mopo3osa E.B.

YMO Mopososa E.B.

YrO Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

YO Mopo3osa E.B.

4YMO Mopososa E.B.

YO Mopo3osa E.B.

4YMnO Mopososa E.B.

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

29.11.2024

29.11.2024

22.11.2024

28.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

14.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

29.12.2024

30.10.2024

15.11.2024

23.12.2024

KBapTUpa

XKUJION [OM U 3eMeSIbHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

XKWUION LOM 1 3eMeJibHbIA YHacToK

KBapTupa

XKWUJION OM 1 3eMeJibHbIA YHacToK

rapax

ABXXKNMOe NMyLLeCcTBO

XKWUJION OM 1 3eMeJIbHbIA YHacToK

XKWUJIOM OOM U 3eMeJIbHbIA yHacToK

KBapTUpa

XKWUION OOM U 3eMeJibHbIA y4acToK

OBVXXMMOE MMYLLECTBO Npu
oueHke 1 akuum B coctase 100%
nakeTa akuumn

OBVXXMMOE MMYLLECTBO Npu
oueHke 1 akuum B coctase 100%
nakeTa akuumn

OBVXMMOE MMYLLECTBO Npu
oueHke 1 akuum B coctaBe 100%
nakeTa akuumn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLecTBa
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