

Морозова Елена Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Морозова Елена Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		001707			
Дата включения в реестр членов РОО		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69	ЧПО Морозова Е.В.	01.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Морозова Е.В.	02.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-АМ/2024	ООО "ОЭК АБГ"	02.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72	ЧПО Морозова Е.В.	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/М-2024	ООО "ОЭК АБГ"	11.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Морозова Е.В.	18.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-АМ/2024	ООО "ОЭК АБГ"	30.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Морозова Е.В.	20.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Морозова Е.В.	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Морозова Е.В.	02.11.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Морозова Е.В.	16.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
80-1/2024	ООО "ОЭК АБГ"	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80-2/2024	ООО "ОЭК АБГ"	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80-3/2024	ООО "ОЭК АБГ"	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Морозова Е.В.	12.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Морозова Е.В.	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83-АМ/2024	ООО "ОЭК АБГ"	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
84-1/2024	ООО "ОЭК АБГ"	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

84-2/2024	ООО "ОЭК АБГ"	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Морозова Е.В.	29.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Морозова Е.В.	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Морозова Е.В.	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Морозова Е.В.	03.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Морозова Е.В.	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Морозова Е.В.	14.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91-М/2024	ООО "ОЭК АБГ"	05.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
92-М/2024	ООО "ОЭК АБГ"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
93	ЧПО Морозова Е.В.	20.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Морозова Е.В.	21.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Морозова Е.В.	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Морозова Е.В.	29.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81-А	ООО "ОЭК АБГ"	30.10.2024	движимое имущество при оценке 1 акции в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка движимого имущества
82-А	ООО "ОЭК АБГ"	15.11.2024	движимое имущество при оценке 1 акции в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка движимого имущества
83-А	ООО "ОЭК АБГ"	23.12.2024	движимое имущество при оценке 1 акции в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка движимого имущества